害已设立的用益物权。出让人不得干涉受让人行使合法权利。

侵害依法设立的国有建设用地使用权，造成权利人损害

的，权利人可以依法请求损害赔偿，也可以依法请求承担其

他民事责任。

第二章 出让土地的交付与出让价款的缴纳

第四条 出让土地的所有权属于中华人民共和国，出让

人根据法律的授权出让国有建设用地使用权，地下资源、埋

藏物不属于国有建设用地使用权出让范围。

第五条 本合同项下出让宗地的不动产单元代码为

440233***W00000000，宗地总面积为大写壹万肆仟贰佰贰拾

柒点伍叁平方米（小写 14227.53平方米），其中出让宗地面

积为大写壹万肆仟贰佰贰拾柒点伍叁平方米（小写 14227.53

平方米）。

本合同项下的出让宗地坐落于新丰县梅坑镇 XFMK-01

地块。

本合同项下出让宗地的平面界址为/。出让宗地的平面界

址图见附件 1。

本合同项下出让宗地的竖向界限以/为上界限，以/为下

界限，高差为/米。出让宗地竖向界限见附件 2。

出让宗地空间范围是以上述界址点所构成的垂直面和

上、下界限高程平面封闭形成的空间范围。

第六条 本合同项下出让宗地的用途为 二类工业用地

面积: 1.422753公顷 出让年限: 50年。

第七条 受让人在本合同项下宗地范围内新建建筑物、

[...]

于/米；建筑密度（建筑系数）不高于 60.00%，不低于 30.00%；

绿地率不高于 20%，不低于/；其他土地利用要求改变土地用

途为商业、旅游、娱乐、商品住宅等经营性用地的，由有批

准权的人民政府收回土地使用权后，重新公开供应。

第八条 本合同项下的国有建设用地使用权出让期限

为 50 年，按本合同第十二条约定的交付土地之日起算；原

划拨（承租）国有建设用地使用权补办出让手续的，出让期

限自出让合同签订之日起算。

第九条 本合同项下宗地的国有建设用地使用权出让

价款为人民币大写壹仟贰佰壹拾陆万元（小写 12160000元），

每平方米人民币大写捌佰伍拾肆点陆捌元（小写 854.68元）。

第十条 本合同项下宗地的定金为人民币大写陆佰万

元（小写 6000000元），定金抵作土地出让价款。

第十一条 受让人同意按照本条第一款第(一)项的规定

向出让人支付国有建设用地使用权出让价款：

（一）本合同签订之日起 30 日内，一次性付清国有建

设用地使用权出让价款;

（二）按以下时间和金额分/期向出让人支付国有建设用

地使用权出让价款。

第一期 人民币大写/万元(小写/万元),付款时间：/年/

月/日之前。

分期支付国有建设用地使用权出让价款的，受让人在支

付第二期及以后各期国有建设用地使用权出让价款时，同意